

卵巣がん

更新日：2020年4月
北信総合病院薬剤部

	レジメン名	薬剤名（一般名） 〈斜体：内服薬〉	投与量	投与日	投与 間隔
1	《3wTC》ハ°クリタキセル+カルホ°フ°ラチン	パクリタキセル	175 mg/m ²	day1	21 日
		カルボプラチン	AUC= 5	day1	
2	《dose-denseTC》 ハ°クリタキセル+カルホ°フ°ラチン	パクリタキセル	80 mg/m ²	day1・8・15	21 日
		カルボプラチン	AUC= 6	day1	
3	《wTC》ハ°クリタキセル+カルホ°フ°ラチン	パクリタキセル	70 mg/m ²	day1・8・15	28 日
		カルボプラチン	AUC= 2	day1・8・15	
4	《3wTC+BEV》 ハ°クリタキセル+カルホ°フ°ラチン+ヘ°ハ°シズ°マブ°	パクリタキセル	175 mg/m ²	day1	21 日
		カルボプラチン	AUC= 6	day1	
		ベバシズマブ	15 mg/kg	day1	
5	《BEV》ヘ°ハ°シズ°マブ°【維持療法】	ベバシズマブ	15 mg/kg	day1	21 日
6	《wCPT-11》イリノテカン	イリノテカン	100 mg/m ²	day1・8・15	28 日
7	《BEP》ブレオマイシン+エトホ°シト°+シスフ°ラチン	シスプラチン	20 mg/m ²	day1-5	21 日
		エトポシド	100 mg/m ²	day1-5	
		ブレオマイシン	30 mg/body	day2・9・16	
8	《wGEM》ゲ°ムシタビン°	ゲムシタビン	1000 mg/m ²	day1・8・15	28 日
9	《4wDC》ト°セタキセル+カルホ°フ°ラチン	ドセタキセル	60 mg/m ²	day1	28 日
		カルボプラチン	AUC= 6	day1	
10	《3-4wDOC》ト°セタキセル	ドセタキセル	70 mg/m ²	day1	21 日
11	《3wGEM+CBDCA》ゲ°ムシタビン°+カルホ°フ°ラチン	ゲムシタビン	1000 mg/m ²	day1・8	21 日
		カルボプラチン	AUC= 4	day1	
12	《4wPLD》ト°キソルビ°シン°リホ°ソーム	ドキソルビシン-リポソーム	50 mg/m ²	day1	28 日
13	《4wPLD+CBDCA》 ト°キソルビ°シン°リホ°ソーム+カルホ°フ°ラチン	ドキソルビシン-リポソーム	30 mg/m ²	day1	28 日
		カルボプラチン	AUC= 5	day1	
14	《wPTX+BEV》ハ°クリタキセル+ヘ°ハ°シズ°マブ°	パクリタキセル	80 mg/m ²	day1・8・15・22	28 日
		ベバシズマブ	10 mg/kg	day1・15	
15	《wPTX》ハ°クリタキセル	パクリタキセル	80 mg/m ²	day1・8・15	21 日
16	《4wPLD+2wBEV》 ト°キソルビ°シン°リホ°ソーム+ヘ°ハ°シズ°マブ°	ドキソルビシン-リポソーム	40 mg/m ²	day1	28 日
		ベバシズマブ	10 mg/kg	day1・15	
17	《4wPLD+4wBEV》 ト°キソルビ°シン°リホ°ソーム+ヘ°ハ°シズ°マブ°	ドキソルビシン-リポソーム	40 mg/m ²	day1	28 日
		ベバシズマブ	15 mg/kg	day1	
18	《3wGEM+BEV》ゲ°ムシタビン°+ヘ°ハ°シズ°マブ°	ゲムシタビン	1000 mg/m ²	day1・8・15	21 日
		ベバシズマブ	15 mg/kg	day1	
19	《wTC+3wBEV》 ハ°クリタキセル+カルホ°フ°ラチン+ヘ°ハ°シズ°マブ°	パクリタキセル	70 mg/m ²	day1・8・15	28 日
		カルボプラチン	AUC= 2	day1・8・15	
		ベバシズマブ	15 mg/kg	day1	
20	《3wVeIP》 ビンブ°ラスチン+イホスファミド°+シスフ°ラチン	ビンブラスチン	0.11 mg/kg	day1・2	21 日
		シスプラチン	20 mg/m ²	day1-5	
		イホスファミド	1200 mg/m ²	day1-5	
21	《dose-denseTC+3wBEV》ハ°クリタキセル+カルホ°フ°ラチン+ヘ°ハ°シズ°マブ°	パクリタキセル	80 mg/m ²	day1・8・15	21 日
		カルボプラチン	AUC= 6	day1	
		ベバシズマブ	15 mg/kg	day1	

子宮頸がん

更新日：2022年1月
北信総合病院薬剤部

	レジメン名	薬剤名（一般名） 〈斜体：内服薬〉	投与量	投与日	投与 間隔
1	《wCDGP (CCRT)》ネダプラチン+放射線	ネダプラチン	30 mg/m ²	day1・8・15・22・29	35 日
2	《4wCDGP》ネダプラチン	ネダプラチン	80 mg/m ²	day1	28 日

子宮体がん

更新日：2021年5月
北信総合病院薬剤部

	レジメン名	薬剤名（一般名） 〈斜体：内服薬〉	投与量	投与日	投与 間隔
2	《3wAP》ドキソルビシン+シスプラチン	ドキソルビシン	60 mg/m ²	day1	21 日
		シスプラチン	50 mg/m ²	day1	